Erdgeschoss, im Aufteilungsplan mit Nr. 2 bezeichnet sowie dem Sondernutzungsrecht 
an dem Pkw-Stellplatz Nr. 11 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wetzlar 14420 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Wetzlar 54 39/13 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.03.2025 mit rd. 

160.000,00 € 

in Worten:  einhundertsechzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Das Sondereigentum konnte nicht von innen besichtigt werden. Der Verkehrswert 
unterstellt eine übliche Ausstattung und enthält lediglich von außen ersichtliche 
Ansätze für besondere objektspezifische Grundstücksmerkmale.